CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 245/2023

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

       INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e

na forma regimental, determine ao setor responsável que o

transporte de alunos ofereça mais comodidade aos alunos do

Bairro Praia Ilha do Sol, onde os mesmos relatam que o

transporte escolar não chega até a entrada do Bairro, tendo

dificuldades em dias chuvosos e no período noturno.

     JUSTIFICATIVA: A presente solicitação vida dar melhores

condições de transporte aos estudantes daquele Bairro.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de dezembro de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora